
Preisblatt für The Mora Zanzibar, Ostküste der Insel Nguja (Sansibar)

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-13 Jahre

Superior Junior Suite (All Inclusive)
Maximal 4 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 13 Jahre,

07.04.2024 - 31.05.2024 196,00 275,00 190,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 218,00 306,00 205,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 290,00 407,00 254,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 244,00 342,00 223,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 20.12.2024 251,00 352,00 227,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Ocean Junior Suite (partial Ocean View) (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 13 Jahre,

07.04.2024 - 31.05.2024 176,00 247,00 178,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 198,00 277,00 192,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 270,00 379,00 240,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 224,00 314,00 210,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 20.12.2024 231,00 324,00 214,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Jacuzzi Superior Junior Suite (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 13 Jahre,

07.04.2024 - 31.05.2024 208,00 292,00 199,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 231,00 324,00 214,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 310,00 434,00 267,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 264,00 370,00 236,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 20.12.2024 270,00 379,00 240,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Garden Junior Suite (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 13 Jahre,

07.04.2024 - 31.05.2024 164,00 230,00 169,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 185,00 259,00 183,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 251,00 352,00 227,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 204,00 287,00 196,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 20.12.2024 218,00 306,00 205,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen



Preisblatt für The Mora Zanzibar, Ostküste der Insel Nguja (Sansibar)

Family Junior Suite (All Inclusive)
Maximal 5 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 3 Kinder bis einschließlich 13 Jahre,

07.04.2024 - 31.05.2024 475,00

01.06.2024 - 30.06.2024 539,00

01.09.2024 - 30.09.2024 580,00

01.10.2024 - 20.12.2024 607,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 20.12.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit All Inclusive
bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 20.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 15% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis sowie eine Flasche Sekt, eine Massage
(60 Minuten), ein romantisches Abendessen und weitere
Aufmerksamkeiten.

Gültig bis max. 1 Jahr nach der Trauung (Nachweis!).
Minimum 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 30.09.2024 Freie Nächte 14=11 Nächte mit All Inclusive bei Buchung bis
spätestens 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.02.24-31.05.24. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 30.09.2024 Freie Nächte 10=8 Nächte mit All Inclusive bei Buchung bis
spätestens 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.02.24-31.05.24. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.


